
                                         

 
                                                                                                    č. j.: KK/1519/SR/23

Karlovarský kraj
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Rada Karlovarského kraje vyhlašuje
v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

výběrové řízení na obsazení pracovní pozice (druh práce):

Ředitel/ka organizace
Bazén Karlovy Vary, příspěvková organizace

Platová třída odpovídající druhu práce: 11
Pracovní poměr: na dobu neurčitou

          

        Předpoklady

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
- Úplné středoškolské vzdělání s maturitou.
- Bezúhonnost. 

 

          

   Koho hledáme?

Máte vzdělání nebo zkušenosti v oblasti sportu a sportovního managementu?
Hledáme řídícího pracovníka, který má znalosti v oblasti fungování sportovního zařízení (bazénu)
Říkají Vám něco pojmy:

- Zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,

- Vyhláška č. 238/2011 Sb. o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity 
písku v pískovištích venkovních hracích ploch, ve znění pozdějších předpisů,

- protiproudový výměník tepla?

Jsou Vám tyto pojmy vlastní a víte, o „čem je řeč“? Pak pokračujte ve čtení směle dál, protože jestli 
ještě navíc máte:

- praxi v řídící funkci nejméně 5 let,
- zkušenosti s fungováním a správou sportovního zařízení (bazénu),
- orientaci v dotačních programech,
- samostatný a zodpovědný přístup,
- znalost práce s PC a MS Office, 
- řidičské oprávnění skupiny B, 
- znalost anglického nebo německého jazyka (je výhodou),
- dobrou komunikativnost, pozitivní přístup k lidem, schopnost týmové práce, organizační myšlení, 
      flexibilitu,

pak neváhejte a přihlaste se, protože zrovna Vy můžete být náš člověk!

          Popis pozice 

V rámci dané pozice se budete podílet zejména na těchto činnostech:
- komplexní koordinace ekonomické, personální, technické, provozní, majetkové a organizační správy 

organizace, případně správy dalších oborů činnosti organizace, 
- řízení organizace; komunikace s nájemci; propagační činnost organizace.



Lhůta pro doručení přihlášky
24. května 2023 včetně

Přihlášky doručené na podatelnu Krajského úřadu Karlovarského kraje a do datové schránky 
Karlovarského kraje po stanovené lhůtě budou z výběrového řízení vyřazeny.

 

        Stále váháte a potřebujete více informací, než podáte přihlášku?
 
Pak kontaktujte:
Ing. Stanislav Jambor; telefon: 354 222 358; e-mail: stanislav.jambor@kr-karlovarsky.cz

 

         Jak se přihlásit do výběrového řízení?

Místo a způsob podání přihlášky:

- Osobně na podatelně krajského úřadu 
- V listinné podobě na adresu:

Krajský úřad Karlovarského kraje
Pavla Šarochová
Oddělení personálních věcí a vzdělávání
Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

- Datovou schránkou siqbxt2

Náležitosti písemné přihlášky:
- Jméno, příjmení a titul zájemce; datum a místo 

narození zájemce; státní příslušnost zájemce; místo 
trvalého pobytu zájemce; číslo občanského průkazu 
(nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího 
státního občana); datum a podpis zájemce.

Přílohy:
- Strukturovaný životopis s údaji o dosavadních 

zaměstnáních, o odborných znalostech 
a dovednostech týkajících se správních činností.

- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 
3 měsíce (u cizích státních příslušníků též obdobný 
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem).

- Doklad o splnění předpokladů stanovených 
zákonem č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (lustrační osvědčení).

- Ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání.
- Motivační dopis.
- Další doklady, které se týkají odborné způsobilosti 

zájemce. 

V přihlášce uveďte kontakt (telefonní číslo, e-mail).

V Karlových Varech dne 04.05. 2023 Ing. Petr Kulhánek v. r.
hejtman Karlovarského kraje

         Nabídka dalších pracovních pozic
Sledujte aktuální výběrová řízení na webových stránkách kraje www.kr-karlovarsky.cz (úřední deska  volná 
místa nebo pod bannerem kariéra), na profilech Karlovarského kraje na LinkedIn, příp. Facebook. Můžete nás 
kontaktovat telefonicky na telefonním čísle 354 222 551 nebo e-mailem na adrese: 
pavla.sarochova@kr-karlovarsky.cz

mailto:stanislav.jambor@kr-karlovarsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%BD-%C3%BA%C5%99ad-karlovarsk%C3%A9ho-kraje
https://www.facebook.com/Karlovarsky.kraj
mailto:pavla.sarochova@kr-karlovarsky.cz

		2023-05-04T09:47:49+0000
	Not specified




